



## BST 162 V S - Ersatzteilliste

Nr.	Bezeichnung			Bestellnr.	Stk	CHF	Nr.	Bezeichnung				Bestellnr.	Stk	CHF	
1	Drehkreuz	kpl. (incl. 2-6)	turnstile	compl. (incl. 2-6)	15200100	1	57.00	42	Mittenanzeige	centring		796UN856	1	12.50	
2	Drehkreuz		turnstile		796UN740	1	19.00	43							
3	Hebel		lever		796UN746	1	12.50	44	Dichtung	für Vakuumgriff	gasket	for vacuum handle	83000066	1	3.50
4	Kegeknopf		cone button		85000193	2	11.00	45	Vakuumgriff		vacuum handle		796DE813	1	32.00
5	Federnes Druckstück		spring loaded thrust pad		85000157	1	2.50	46	Stopfen		plug		796UN814	1	9.00
6	Zylinderstift	Ø 5x30	cylinder pin	Ø 5x30	80200627	1	1.00	47	Ventileinsatz		valve insert		796UN650	1	17.50
7								48	U-Scheibe	Ø 9x28	washer	Ø 9x28	80201372	1	1.00
8	Maschinenhalter	kpl. (incl. 9-27)	machine holder	compl. (incl. 9-27)	79600786	1	344.00	49	Flügelschraube	M8x30	wing screw	M8x30	80201239	1	4.00
9	Maschinenhalter		machine holder		796UN786	1	188.00	50	Druckfeder		compression spring		85000175	1	3.50
10	Druckstück		thrust piece		796UN763	4	8.00	51	O-Ring	6x2	o ring	6x2	83000083	1	1.00
11	Ritzelwelle		pinion shaft		796UN730	1	57.00	52	Moosgummi		microcellular rubber		796UN864	1	34.50
12	Stahlbuchse		steel bush		796UN770	2	11.00	53							
13	Halteblech		bracket		796UN701	1	11.00	54							
14	Helicoil-Gewindeeinsatz	M10x20	thread insert	M10x20	85000181	1	7.50	55	Säule	kpl. (incl. 56-62)	Column	compl. (incl. 56-62)	79603750	1	345.00
15	Dosenlibelle	Ø 14	circular level	Ø 14	85000159	1	5.00	56	Säule mit Skala		column w/ scale		79623750	1	312.50
16	Horizontallibelle	H29	horizontal level	H29	85000152	1	11.00	57	Säulenkappe		column holder		796UN916	1	8.00
17	Rändelschraube	M8x25	knurled screw	M8x25	85000158	1	8.00	58	Gewindeschneidschraube	M6x30	self tapping screw	M6x30	80201148	2	1.50
18	Arretierbolzen		spindle lock pin		85000156	1	35.00	59	Zylinderschraube	M10x80	screw	M10x80	80201171	2	1.50
19	Gewindestift	M5x5	threaded pin	M5x5	80200758	2	1.00	60	U-Scheibe	Ø 10,5	washer	Ø 10,5	80201384	4	1.00
20	Senkschraube	M5x12	countersunk screw	M5x12	80201226	2	1.00	61	U-Scheibe	Ø 10,5	washer	Ø 10,5	80201380	2	1.00
21	Klemmhebel	M10x35	clamping lever	M10x35	85000186	1	11.50	62	Sicherungsplatte		locking plate		796UN907	1	17.50
22	Flachklemmstück		flat clamp		796UN779	1	6.50	63							
23	Steller		adjuster		796DE766	2	8.00	64							
24	Zylinderschraube	M10x18	screw	M10x18	80201453	2	1.00	65	Abstützungsset	kpl. (incl. 66-75)	supporting set	compl. (incl. 66-75)	79600876	1	79.00
25	Sechskantmutter	M10	hexagonal nut	M10	80201039	2	1.00	66	Abstützrohr	gewinkelt	supporting tube	angled	796UN876	2	9.50
26	Klemmschelle		clamp		80600178	1	2.50	67	Vierkant	mit Gewindestift M8	square	with threaded pin M8	796UN925	1	7.50
27	Zylinderschraube	M5x12	screw	M5x12	80201230	1	1.00	68	Abstützungshalter		supporting holder		796UN908	1	20.50
28								69	Klemmhebel	M8-1 Innengewinde	clamping lever	M8-1 female thread	85000169	1	10.50
29								70	U-Scheibe	Ø 8,4	washer	Ø 8,4	80201377	2	1.00
30	Fuß	kpl. (incl. 31-52)	base	compl. (incl. 31-52)	796U1880	1	438.00	71	Zylinderschraube	M8x65	screw	M8x65	80201114	1	2.00
31	Fuß		base		796UN860	1	282.00	72	Sechskantmutter	M8	hexagonal nut	M8	80201221	1	1.00
32	Helicoil-Gewindeeinsatz	M12x18	thread insert	M12x18	85000177	4	7.50	73	Zylinderschraube	M10x40	screw	M10x40	80201113	2	1.50
33	U-Scheibe	Ø 13	washer	Ø 13	80201381	4	1.00	74	U-Scheibe	Ø 10,5	washer	Ø 10,5	80201384	2	1.00
34	Sechskantmutter	M12	hexagonal nut	M12	80201014	4	1.00	75	Sechskantmutter	M10	hexagonal nut	M10	80201034	2	1.00
35	Ringschraube	M12x85	ring screw	M12x85	80201144	4	6.50								
36	Hutmutter	M12	cape nut	M12	80201013	4	4.00								
37	Stecknippel	G1/4"	plug-in nipple	G1/4"	83000104	1	9.50			Zubehör	accessories				
38	U-Scheibe	Ø 10,5	washer	Ø 10,5	80201380	2	1.00		Sechskantstiftschlüssel	SW 6	hexagonal key	SW 6	80430043	1	2.00
39	Zylinderschraube	M10x20	screw	M10x20	80201146	2	1.00		Sechskantstiftschlüssel	SW 8	hexagonal key	SW 8	80430044	1	2.00
40	Sechskantschraube	M8x10	hexagon screw	M8x10	80201172	1	1.00								
41	U-Scheibe	Ø 14	washer	Ø 14	80201383	1	1.00								